平成 28 年度第３回第三支部勉強会・定時総会

平成２８年度第三支部勉強会・定時総会のお知らせ

謹啓

向春の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   さて、平成２８年度第 3 回第三支部勉強会・定時総会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

   尚、本議案中には、定足数の出席を要する議案がございますので、当日ご欠席の場合は、お手数ながら

後日、お送りします委任状に必要事項をご記入、押印の上、ご返送くださいますようお願い申し上げます。

敬白

記

日 時 ：平成２９年３月１７日（金曜日）19:00～

場 所 ：ウェスタ川越 活動室２（〒350-1124 埼玉県川越市新宿町 1-17-17）

参加費 ：無 料

平成 28 年度 第三地区定時総会

19：00～     第 1 号議案  平成 28 年度事業報告

第 2 号議案  平成 28 年度決算報告

                第 3 号議案  平成 29 年度事業計画案

                第 4 号議案  平成 29 年度予算案

                第 5 号議案  平成 29 年度役員改選

第３回 第三支部勉強会

メーカー講演

19：30～

「タブレット端末の導入と病院全体の情報共有強化」

～メッセンジャーがコミュニケーションを変える、

今企業のコミュニケーション変革とは～

菱洋エレクトロ株式会社 ＩＣＴ営業第二本部

マーケティング部 次長 音川 健治 氏

特 別 講 演

20：00～

        「ＤＲＬを知り撮影線量最適化を図ろう！」

医療法人社団愛友会 上尾中央総合病院 放射線技術科 主任

公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会 常務理事（公益）

佐々木 健 氏

公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会 第三支部

地区役員担当：佐藤 正彦  理事 渡部 進一

mail：sw902ch at saitama-med.ac.jp

（at は＠に変換）

 平成 28 年度第３回第三支部勉強会・定時総会

【会場アクセス】
ウェスタ川越

〒350-1124 埼玉県川越市新宿町 1-17-17

〔高速道路〕

関越自動車道 川越より約 6分

〔最寄り駅〕

・JR 川越線、東武東上線「川越」

西口より徒歩約 5分

・西武新宿線「本川越」より

徒歩約 15 分

<本川越駅よりバスをご利用の場合>

●西武バス乗り場 ①番

「ウェスタ川越前」下車すぐ

●西武バス乗り場 ②番

「ウェスタ川越前」下車すぐ